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DESTRUCCION DE MATERIAL ELECTORAL A LA EMPRESA GRAFICAS CORONA EL DIA 07 NOV 2021, Folio Comprobacion de
(Raatn: ARR (astn nor Camnrnhar 770

Beneficiario: SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ Folio / Cheque : T-2662

No Cuenta Descripeion de [a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  8240-16REG-PROEL-POZ-3751-1  Vidticos en ¢l pais G. Corriente $147.00 GC SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

0002  8240-16REG-PROEL-P02-3751-1  Vidticos en ¢l pais G. Corriente $260.00 GC SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDH:Z

0003  8240-t6REG-PROEL-P02-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $E14,00 GC SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

0004 8220-16REG-PROEL-P02-3751-1  Vidticos en ef pais G. Corrienie $147.00 GC SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

0005 8220-16REG-PROEL-P02-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $260,60 GC SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

0006 8220-16REG-PROEL-P02-3751-1  Viiticos en el pais G. Corriente $114.00 GC SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ,

0007  8250-16RES-PROEL-PO2-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente 514700 GD SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Folia:
3875, Factura: PCL-52957

0008 8250-16RE6-PROEL-P02-375E-1  Vidlicos en el pais G. Corriente $260.00 GD SILVEA DEE CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Folo:
3876, Faclura: 186831

0009 8250-16RE6-PROLEL-P02-3751-1  Viiticos en el pafs G. Corriente §114.00 GD SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Fotio:
3877, Factura: FRP 180595

0010  8240-1GREG-PROEL-P02-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $147.00 GD SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Folio:
3875, Factura: PCL-52957

0011 8240-16RE6-PROEL-P02-3751-1  Viaticos en ¢l pais G. Corriente $260.00 GD SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Folio
3876, Faclura: 18683]

0012  8240-16REG-PROEL-P02-3751-1  Vidticos en ¢l pais G. Corriemte $114.00 GD SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Folio

o 3877, Factura: FRP 180595

3 5037-3751 Viiticos en el pais $147.60 GD SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ., Folio:

3875, Factura: PCL.52957

0014 5137-3751 Vidticos en el pais $260.00 GD SELVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Folio-
3876, Factura: 186831

0015 5137-3751 Viiticos en el pais $114.00 GD SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Folio:
3877, Factura: FRP 80595

0016 2112-2-000778 NX LAPAZ SADECV $114.00 GD SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Folio:
3877, Factura; FRP® 180595

0017  2112-2-000825 JOSE MANUEL SANTIAGO TOVAR $260.00 GD SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Folio:
3876, Facura: 186831

0DI8  2112-2-001655 OPERADORA DE RESTAURANTES $147.00 GD SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Folio
3875, Factura: PCL-52957

0019 8260-16REG-PROEL-P02-3751-1  Vidticos en &l pais G. Corriente $147.00 GE SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

0020  8260-16REG-PROEL-P02-3751-1  Vidticos en ¢l pais G. Corriente $260.00 GE SIEVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

$021  8260-16REG-PROEL-PO2-3751-1  Viiticos en el pais G. Corriente $114.00 GE SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

0022 8250-16RES-PROEL-PO2-3751-1 Vidticos cn ¢l pais G, Corriente $147.00 GE SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

0023 8250-16RE6-PROEL-PO2-375[-1  Viiticos en el pais G. Corricnie $260.00 GE SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

0024  8250-16REG-PROEL-P02-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $E14.00 GE SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ,

0025  8270-16RE6-PROEL-P02-3751-1  Vidticos en ¢l pais G. Corriente $147.00 GP T-2662 MTRA SILVIA DEL CARMEN MTZ

MENDEZ REEMBOLSO VIATICOS A LA CD DE MX
MVERIFICACION DE DESTRUCCION DE MATERIAL
ELECTORAL A LA EMPRESA GRAFICAS CORONA
EL DIA 07 NOV 2021, Folio Cemprobacion de Gasto: 665
Gasto por Comprobar. 77¢
0026  8270-16RE6-PROEL-P02-3751-| Vidticos en el pais G. Corriente $260.00 GP T-2662 MTRA SILVIA DEL CARMEN MTZ
MENDEZ REEMBOLSO VIATICOS A LA CD DE MX
P/VERIFICACION DE DESTRUCCION DE MATERIAL
ELECTORAL A LA EMPRESA GRAFICAS CORONA
EL DIA 07 NOV 2021, Folio Comprobacion de Gasio: 665
Gasto por Comprobar: 770
-7 B270-16RE6-PROEL-P02-3751-1  Viitices en el pais G, Corriente $184,00 GP T-2662 MTRA SILVIA DEL CARMEN MTZ
MENDLEZ REEMBOLSO VIATICOS A LA CD DE MX
PIVERIFICACION DE DESTRUCCION DE MATERIAL
ELECTORAL A LA EMPRESA GRAFICAS CORONA
EL DEA 07 NOV 2021, Folie Comprobacion de Gasto: 665
(haste por Comprobar: 770
0028 8260-16REG-PROEL-P02-3751-1 Vidticos en cf pais G. Corriente $147.00 GP 1-2662 MTRA SILVIA DEL CARMEN MTZ
MENDEZ REEMBOLSO VIATICOS A LA CI} DE MX
P/VERIFICACTON DE DESTRUCCION DE MATERIAL
ELECTORAL A LA EMPRESA GRAFICAS CORONA
EL DIA 07 NGOV 2021, Folio Comprobacion de Gasta: 665
Gasto por Comprobar: 770
0029 8260-16REG-PROEL-PO2-3751-1 Vtiticos en el pais G. Corriente $260.00 G T-2662 MTRA SILVIA DEL CARMEN MTZ
MENDEZ REEMBOLSO VIATICOS A LA CD DE MX
P/VERIFICACION DE PESTRUCCION DE MATERIAL
ELECTORAL A LA EMPRESA GRAFICAS CORONA
EL BIA 07 NOV 2021, Folio Comprobacitn de Gasto® 665
Gasto por Comprabar: 770
0030 8260-I6REG-PROEL-~P02-3751-1 Viaticos en ¢l pais G. Corrienic $114.00 GP T-2062 MTRA SILVIA DEL CARMEN MTZ
MENDEZ REEMBOLSO VIATICOS A LA €D DE MX
PIVERIFICACION DI DESTRUCCION DE MATERIAL
ELECTORAL A LA EMPRESA GRAFICAS CORONA
EL DIA 07 NOV 2021, Falio Comprobacion de Gasto: 665
Gasto por Comprobar; 776

0031 2112-2-000778 NXLAPAZ SADECY $114.00 GP T-2662 MTRA SILVIA DEL, CARMEN MTZ

MENDEZ REEMBOLSO VIATICOS A LA CD DE MX

Gasto Corrientel

ELECTORAL A LA EMPRESA GRAFICAS CORONA
EL DIA 07 NOV 2021, Felie Comprabacién de Gasto: 665
Gasto por Comprobar: 770

Elaboro: forena

N@\’m @ﬁg;m}es en la T=2062 del cAfit fai
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DESTRUCCION DE MATERIAL ELECTORAL A LA EMPRESA GRAFICAS CORONA EL DIA 07 NOV 2021, Folio Comprobacién de
(3actn: ARS (Raatn nar Camnenbhar 770

Beneficiario: SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ Folio / Cheque : T-2662
No Cuenta Bescripeion de In cuenta Cargo Aboeno Concepto del movimiento
0032 21#2-2-000825 JOSE MANUEL SANTIAGO TOVAR $260.00 GP T-2662 MTRA SILVIA DEL CARMEN MTZ

MENDEZ REEMBOLSO VIATICOS A LA CD DE MX
PAVERIFICACION DE DESTRUCCION DE MATERIAL
ELECTORAL A LA EMPRESA GRAFICAS CORONA
EL DIA 07 NOV 2021, Folio Comprobacion de Gasto: 665
Gasto por Conyprabar: 770

0033 2012-2-001635 OPERADORA DE RESTAURANTES $147.00 GP T-2602 MTRA SILVIA DEL CARMEN MTZ
MENDEZ REEMBOLSQ VIATICOS A LA CD DE MX
PVERIFICACION DE DESTRUCCION DE MATERIAL
ELECTORAL A 1A EMPRESA GRAFICAS CORONA
EL DIA 07 NOV 2021, Folio Comprebacion de Gasto: 665
Gasto poer Comprobar, 776

0034 1123-0004-0176 SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ $521.00 GP T-2662 MTRA SILVEA DEL CARMEN MTZ
MENDEZ REEMBOLSO VIATICOS A LA CD DE MX
P/VERIFICACION DT DESTRUCCION DE MATERIAL
ELECTORAL A LA EMPRESA GRAFICAS CORONA
EL DIA 07 NOY 2021, Felio Comprobacion de Gasie: 665
Giasto por Comprabar: 770

3,E26.00 3,126.00

Elabero: lorena




M SCMM/imaan

Mlemeraneo

PARA: C. P. Daniel Galvdan Rios

Director de Administracion y Finanzas del OEEFAC

DE: Mtra. Silvia del Carmen Martinez Méndez

Secretaria Efecutiva
CC:
FECHA: viernes, 15 de octubre de 2021

ASUNTO: Solicitud de pago de reembolso

Por medio dei presente le solicitar de la manera mas a
erogacién de $521.00 (guinientos veintiin pesos 0010
(alimentacidn}, viaje que se realizd a el estado de Méxice
Graficas Corona J. E. S. A. de C. V. a la verificacion de la
placas y originales utilizados en fa elaboracién de la do
Electoral Local 2020-2021, mismo gue tuvo verificativo e

Sin otro particular y para los fines a que haya lugar.

ATENTAMENTE

ven Martinez Méndez

tenta el pago de reembolso por la
D M. N.), por concepto de vidticos
0 & las instalaciones de la empresa
destruccion de las bases de datos,
cumentacién electoral del Proceso
dia 07 del presente mes y afo.
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CEEPAGC

Conseio Estetal Eledorel y da Perlltipedsn Cudedana de SL2

INFORME DE ACTIVIDADES

San Luis Potosi, S. L. P., a 15 de octubre de 2021

C. P. Daniel Galvdn Rios

Director de Administracién y Finanzas
Consejo Estatal Electoral y de Participacién Ciudadana
PRESENTE

Por medio del presente hago de su conocimiento que el dia 07 del presente mes y afio asist{ a
la empresa Graficas Corona J. E. S. A. de C. V. a la vetrificacidn de la destruccién de las bases
de datos, placas y originales utilizados en la elaboracién de la documentacién electoral del
Proceso Electoral Local 2020-2021, esto con el fin|de dar seguimiento a los trabajos de
destruccién de materiales y documentos electorales y termino con el servicio que brindo el ya
mencionado proveedor. '

Sin mds por el momento.

Atentamente:

MECMMAT aaN
Sierra Leona No. 555 Lemas 3ra. Seccidn CP 78216

San Luis Potosf, S.LLE Tels. (444) 833 24 70 ol 72y 077
www.ceepacshp.org.mx
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Nombre emisor; Operadora Restaurantera MAK SA de CV
REC emisor: ORM150429HN4

JCONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE

Plombre receptor: - o PACION CIUDADANA

RFC del proveedor|de

certificacion: EFAT002175U5

Folio Fiscal; i 4EDE1680-AD2A-4741-BB03-A1A4CFBD5490
No. de serie del CSP: 000010000005001 60870

Lugar, fecha y hora de

emisidn: 09040 2021-10-08T14:36:50
Serie - Folio: PLC - 52957
Efecto de Comprobante; I - Ingreso

Régimen fiscal:

601 - General de Ley Personas Morales

Total con letra;
CIENTOQ CUARENTA ¥ SIETE 00/100 MXN

RF H
Usg ::ii:f't'" . -CEE000114ND6
: GO3 - Gastos en general
Clave dei Clave
Productoo  Cantidad unidag  YUMidad Pescripcidn Valor unitario Importe
Servicio
| 90101501 I 1 | Eas [ [CONSUMO EN RESTAURANTES 126.72 12672 |
TRASLADOS
Traslado Factor Tasa Importe
002 - IVA Tasa 0.160000] 20.28
Moneda: MXN Subtotal: 126.72
Forma de pago: 01 - Efectivo Descuento: 6.00
T PUE - Pago en una sola exhibicion Traslados: 20.28
itodo de pago:
Total: 147.00

observaclones: Fecha del Consumeo: 7 de Octubre de 2021, Numero de Ticket: #4004%

Sello Digital del Emisor

ewT/AgweZqeUXYaatYTZKKTdrBVBKgP/kyqOxnFm]je67daKEFFBMCTHN BzAuQy/f1002a0a¥9)acd GYgYG+3oLymSv7atwkoDde] eTBIOmbmthdTFaEBFKl9598Wa+cEaZ7!iYTyiITquCdZbBVgtrRythEAbAch

74FaDGoLlupoOquZIHOSSQnFmS?emgGExZ1 FOVZX3)G 72 TCHINZHXOB)X|2Geox TCL2ikWimI KsrYmQBRyCAEYF/YF4

RIXzk2uDHw==

Sello Digital del SAT

Este documento es ura representacién impresa

111.1{4EDE1680-AD2A-4741-DBOI-A1 AGCFBDSA90] 2021-10.
02T14:36:55 | EFATO021 7545 |chMgchquXYda1]V1Zkk'l’drB\l‘ﬂKqPIkquxnFrnjcS?daKSEFBmCI'HNBzAquJ'UI OoaaoaVslacd GYRYG+3oLymsv7a9wksDda eTBIImbromhTdTFaEBFKIOsOBW
ao:BaZTﬁYTyiszqwcdzbBYgerythEAbAch?t‘FaDGoL!upoDquleClsSQanS?emg
*EJ(IB)(+GyZ4C9]CANPO}kSﬁZchQnsXKochRwZUSthVBBKLq}RFszZMDHw--| 00001000,

OKGeYMeolSXPqtra/+ Ek/Ox+6y24C9)CAN POJiSkZWevdosXKocZpRw2Lish KwVGBKLg)

PLVLIETSyKHT QbaL E|LB0IKBKzeFOFCAE2yRepLISNOGKeAUABTIATES )tnBy Ryl XWE] AcohsSumea9kRiuoleUBXQzckzjsZP6yZyl TBWIksrikpOEevsuyjGpHOS
UUVFHITQPXIFIN+MKTEgwa3tqAlD/3t2ye 7 GISSQOAGUCR+UR PShUVRTXm3
3igfbrUrygs/bawn/RmaHS9Ds+ALpOqLEWAZHXOW]XaKQENRLC3+BURIX NHWORSIWTE/C kvt EMGZXpS Q==

BLbIPTREEZNLAYZ1RQfdGk+uw1 6zGJk24XB5alaGnH321+F6N hol 9Pm/d+MgdisF

Cadena Original del Complemento de Certificacién D;igita! del SAT

ExZ1FSvZx3)c G072 TCIAIN) ZHX DBz GeoXTCCAikWIm IKsrYmQBRyCARYE/YFA| BKQeYMealsxeqir2/
P00504041684 |

e un CFDI 3.3




JOSE MANUEL SANTIAGO TO%AR Factura 186831

emaif:facturacionbsantiago@hotm l.com FOLIO FISCAL (UUID)
' SATMBE0506MBE DOAAR7EE-DBES-44BA-85F 7-AFBOADTAEIEY
REGIMEN FISCAL: 612 - F’esrsaFrlmaszr F [sicals con Actividades Empresariales y NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
CARR, MEXICO - QUERETARO, KM‘F;)S‘;.S‘II.OSIE:LE;\;LLAS 76637, SAN JUAN DEL RIO, dooos 000000413073350
San Juim 081 R, ChrmauLAS, 76637, : NC. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
Tel. (427)2662185 i Q0001000600508893977
oLIENTE oo o e cemcscion

CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACIAN CIUDADANA ol o
CEE000114NDE _ RFC PROVEEDOR DE CERTIFIGAGION
USG CFDI: GO - Gastos en general SuT110323827

FECHA Y HORA DE EMISION DE GFD)
2021-10-07T18:46:33

LUGAR DE EXPEDICION

76837

glantdadl . Unidad— T. No: Identificacion | Desernoir T e
1.00 E48-1 1 Consumo $22414 522414
Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 5 224.14 Tasa - 0.180000 Importe - $ 35.86
o
IMPORTE CON LETRA DOSCIENTOS SESENTA PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $224.14
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $35.86
TIPO DE COMPROBANTE 1 -ingresn TOTAL $ 260.00
',EO‘RMA DE PAGO 1 - Efectivo
7 ~~0D0 DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion
DA “ MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI
NWEseBVGmN?BafszgijAszEvathx1 zJBBjIN2ZBSZMIWIhyS.’TﬁsFﬂjﬁma LS3eAK TWANJADTFByCdSVA PyOmON+KL6EvixyUF QPwcr O?XﬁSvleqrg&Bngn;'quS
qhctchPlqunOrsw+ii9cqi2gOI.’deVHthl‘jENVNm?zwIT?Ty:ehTswayTwct‘.EeuZmKDTXBevcdrFs‘.fhCTIdZBjappcdefWW[)AJk?bCPyUGGD e VMATELxrPPOMDILAH
NVBKAM 1 SivKuJDwe/dCWsHYLNGdc D8R4 PWpEXXWnolOBKfieE 1Y UzzaGNDn ZwWWPM ThX7TdOkyA== A

SELLO DIGITAL DEL SAT
PO3IBEQ1yXxaldupCBY Twr7oWDSYDNso Ka90iIFPwWFyQesBhk ThCoiBSIQuT 2 30lOBZW[BOPMPNb2qu;amBZZNQEeijBGJprbSGUiquopZEF‘PyAQwU1 PIC5GVHELA
+B8se8sorligiiDDYEKSupgi SBLRIZpBZI x+DM? TmLiGHSBX s JdeA KIjEZx2 !?Eh.fi{}onymboDchvaKﬁU4zr661q+75nDtEG.IJC+bP3bv1YrEA?dJFSrWzQ.’ReIAoeXP
2EGikb1cvQANGNM1Xg 11y ZUnCxSzHRw T GrgXNL kUMY XMOeB0gZX 3TFXVF YwaylqSIErHGpT Qws==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIGN DIGITAL DEL SAT
||1.?iDOAAB7EE«D868-44BA-85F7-AF89ADTAE36?[2021-10- )
0?T16:5?:20|SVT110323827|NWeseBVGmN7BafszgbV:A PzEvaSchﬂzJBE'INZZGSZlelhleTdsFijlldau53eAI<x7w5NJAbTFBdeSV_4¥JyOmOII+KL6Ev|nyF0Pw
ch?XngvIwqu83nanquthclchPIqunOrst\'chng& fawl VHLhAENVI \Jm?zwIT?TyszswayTwct'ieu2mK0?Xaev04rFs?hCTIdZB]appcdefWW(}AJk?bCPyUBG
DEeNMMATCLxrPPQMDILAHINVBKH 1 SivKUJDwe/dCWsHYLNQdeDAF 4pWpEX XWnoiQBKileELY UzzuGNDRZwWPim 1 hX7fdOkyA=={00001000000413073350]]

Facturar en linea premium® CFDI
Descargue gratis este comprobante
en formato digital . XML ingresando a: fel.blikon.com/xim!

Crtn darmimanta an tinn ramranantamidn imseosesn An e OOV

Para Facturan en Linea ingresa 2 fel.blikon.com
1

DAsicna 1 A 4




FOLIO: FRP 180595

Emisor: Receptor:

NX LA PAZ SA DE v CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE
NPAO20803AMA PARTICIPACION CIUDADANA

CARR. QUERETARO-SAN LUIS POTOSI KM 87,70 SC. 'CEEQ00T14ND6

CP: 37900, SAN LUIS DE LA PAZ, GUANAIUATG, México

Lugar de Expedicion: 37900 GUANATUATO

Régimen Fiscal: 601- General da Ley Personks Uso del CFDI: GO3 - Gastos en generat
Morales

Tel: 4681850072
Efecto del comprobante: | - ingresc

Folio Fiscal: ‘ Fecha /Hora de Emisién: No. de Certificado Digital:
GOOafb96-8c39-4d17-aadc-6cdbd08fe171 TN0/2021 - 19:00:54 000010Q00C0504536299
Clave Clave Precio
Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Unitario Importe
90101501 1 E48 - CONSUMO 83142 $98.28 $98.28
Unidad de
servicio No Identificacion:
Traslados;
IVA: 002, Base: $98.28, Tasa: 0160000, importe: $15.72
Subtotal: $o8.28
IVA 16%: $15.72
Moneda: MXN - CIENTO CATORCE e
Peso Mexicano :
Forma de Pago: Método de Pago:
28 - Tarjeta de débito PUE - Pago eh una

sofa exhibicion

Cadena Original del complernento de Certificacick

||1.1IGDOafb96-8c:39-4d]7-aadc-6cdbd08fc171[2021-1 07230 ¢% 306189RS|SU47FCmIFRaKkaELQutrJrKNZQCch/F]dBBcORTRbuH+uoch

IZavEuMBIxngijDvHPQVTSOgi4qBGpthjiquh2hB ; mGwZPef+l.GOV3HVU3LijP359VdWSQWC3PTBChJLsG/ua/OQJASNbciw’XuQ
kTSudyEqu/!DprbGPjJX»tGRdePKBBEkaSF+eGeR L SMVTENLWNHSN_VIBuZhQSyRXqSZzquZPwLW+DKijGs4LdJb9i103meYNr
XUEDEScaisusESuthQRAfBZNStQXJXaeVX:ﬂthqim’]#yuxfB.u’Kncgvoﬁychde/pvQ::100001000000408254801|1

Sello Digital del CFD)
Su47FCmIFRaKkaEtBuLrJrKNZQCcﬂ/l‘?dBBcOR?RbuH+uuchIZavEuN 8IxfgxijDvHP9VTSDgi4qBGpthjiquh2h8KSOsinchVm6h2Def+LG
0V3HVU3LijF23SngWSQWCBPTBChJLsB/va/OQJASNbEiVI'XquTSud) Equ/iDNwphG PiIIX+tGRVIdPKBOE bKNSF+ eGeRWVDGVCSMVTSNLWA/H
SNyEBuZhQSyRXqSZzquZPwLYWDKijDs4LdJbsi'lO:SmN\’NrXUEDE9caisusﬂuthQRAfEZN3tQXJXaoVXx]thqim'?‘fyufo/KncgvndycdeV
m/pVQ==

Sello Digital def SAT

j23BVQQ202thDYLh+Od'."'fgZ\"X/qGQICaib3Ca\:WdeXVABOOS DdeB 5qlz|kLOYz'?KBBFbgOgDZUZIR] iL*2ZAyCth+RquszeBnQQTlWPOQK
mclevs! Fjo+jxrM/AcTYialxsE3QCDOYNU Hasqldigx0vac+P6+au K2gaB4eqoF0a/zRHYSRee LYSjlaSpa pISBm'?/SRV/kakayPZwEZ+qI KonzkAePw

T BRNSZBHCpI2qu3VOR40wPﬁdeBKherYZDIMkvei'DwGGxN4*MTZrnwKncU3MsBIedeDdYWaawKmeiSEUwaV/B]SVOUWBKu?SUUEFMJZ
i Sawlgws=
Fecha / Hora de Certificacion: Numero de Serie Certificado deot SAT: RFC del PAC;
7042021 - 19:00:55 00001000000408254807 LSO13061839R5

Este documento es una representacién impresa de un CFD,
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BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.,
RFC: BMN-930209-927

Empleados OK

D Fecha Namero de Referencia Leyenda Importe Banco
Acreditacion Empleado  Servicio Ordenante B
1 04/11/2021 0000000001 - - $521.00 072
Totales
Totales
Importe de
Registros $521.00
Correctos
;,,Mimp‘orte de
) egistros con $0.00
Error

Tipo de
Receptor Cuenta

01

04/11/2021 15:42

Tipo de
Movimiento

000000000257825793 0 -

No. Cuenta Accién

17
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BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

05/11/2021
08:58:27 A. M.

Nombre del Archivo: NI3359801.pag

Tipo de Archivo: Pagos

Emisora: 33598

Cuenta Cargo: 0594441067

Tipo de Pago: PAGO DE NCMINA

Registros Totales: 1

Estatus: Transmitido

Fecha de Aplicacion: 04/11/2021

Tipo Transmision: En Linea

Importe: $521.00

Observaciones:

Clave de Rastreo: 041120218846001PN3359822915

Capturo: MARTHA GALLEGOS

Fecha de Captura: 04/11/2021 03:42:14 p. m.

Ejecutd: DANIEL GALVAN RIOS i

Fecha de Ejecucion: 04/11/2021 04:22:16 p. m.

Autorizé 1: Uha. | Silvia gol Coarmery JMe o),

Fecha Autorizacion 1: PR PN oS e et \iot J;‘..gﬁ_ N

Autorizo 2:

Fecha Autorizacién 2:

Autorizo 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:
Fecha AutExcepcitn 1:
AutExcepcidn 2:

Fecha AutExcepcion 2:

Notas:

¢ El horario para pagos con Aplicaciéon Normal/Tradic
Viernes de 03:00 a 21:00 hrs para cuentas Banorte
interbancarias. Considera que los pagos de némina

onal (dia habil siguiente) es de Lunes a
de 03:00 a 17:30 hrs. para cuentas
j'egistrados fuera de estos horarios, se

aplicaran por lo menos 2 dias habiles bancarios posFeriores al dia de tu solicitud en BEM.

¢ El horario Tipo de Aplicacion Linea es de Lunes a Domingo 03:00 a 22:45 hrs para cuentas
Banorte y cuentas interbancarias. Si existieran devoluciones a cuentas interbancarias, te
informaremos en un lapso de 24 horas posteriores a la solicitud de pago.

Operacién realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en

la ciudad de México, D.F.
Para el caso de aclaracién respecto a la operacion celebrada, se podra acud
de la Institucidn, segiin corresponda al lugar de celebracién de la operacion

r a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones
o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en

https://mbem.banorte.com/N BXI/Corporativa/Dispersiones/NJiominaSIGA/N ominaSIGA.a... 05/11/2021
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UNIDAD SOLICITANTE

r
DIRECCION DE FINANZAS
CONTROL PRESUPUESTAL
Consajo Evntal Eledoral y g Pantiipnrisn Cusdudana de 5.1, P '
FORMATOQ DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL
[ FECHA Y HORA ) 03/11/2021 00:00

OFICIO DE SOLICITUD

lﬂreccwn kjec. Admon'y Finanzas

MEMORANDO

_

DESCRIPCION O CONCEPTO DEL BIEN O SERVICIO

PRESUPUESTO REQUERIDO
5

Reembolso de viaticos a personal del organismo

(VALIDACION DE LA sOLICITUD

I )

[_FECHADEAPROBACION |  15/10/2021
(SALDO EN LA CUENTA PRESUPUESTAL DF EGRESOS ESTIVALG [ ]
(CLAVE PRESUPUESTAL DEL EGRESO ASIGNADO L_22006Re6- CE00T P02 37511 )

[NOMBRE DE LA CUENTA PRESUPUESTAL DEL GASTO

Material impreso e informacion digital

EROGRAMACIC')N DEL PRESUPUESTO APROBADO Y ASIGNADO

[ ENE ] FEB | MarR ] ABR [ mar ] JUN
L l | ! | | |
[ 1uL | Aaco ] SEP | ocT [

- [ l | | I

[OBSERVACIONES DE LA SOLICITUD
r

Control P?ésupuestai

N

AUTORIZACION PRESUPUESTAL

Dir. Eject, Admon y Finanzas




